СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

28.08.2014 №ЦА-01-05-11/2

О согласовании адресного перечня по проведению работ по капитальному ремонту дворовых территорий за счет средств экономии от тендерного снижения

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», пунктом 4 части 1 статьи 11 Устава муниципального округа Царицыно, на основании обращения главы  управы района Царицыно города Москвы 25 августа 2014 года № ЦА-28-233/4,
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1.	Согласовать адресный перечень по проведению работ по капитальному ремонту дворовых территорий за счет средств экономии от тендерного снижения (приложение № 1). 						2.	Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения работ (приложение 2).
3.	Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
4.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5.	Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
6.	Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

 Глава муниципального округа Царицыно	                               В.С. Козлов

                                                                                                                                                                                     Приложение № 1
                                                                                                                 к решению Совета депутатов
муниципального округа
Царицыно
от 28.08.2014 № ЦА-01-05-11/2

	Адресный перечень  по проведению работ по капитальному ремонту дворовых территорий

	за счет средств экономии от тендерного снижения

	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Площадь
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Устройство парковки
	Устройство и ремонт газона
	Устройство ограждения
	Ремонт площадки для букера
	Ремонт контейнерной площадки
	Установка МАФ
	Установка информационных стендов
	ИТОГО затраты на работы капитального характера:

	кв.м.
	кв.м.
	пог.м.
	кв.м.
	п.м.
	кв.м
	шт.
	шт.
	шт.
	тыс.руб.

	1
	Бакинская ул., д.18
	4 526,00
	44,00
	66,00
	85,40
	32,60
	24,00
	1,00

	2,00
	309,98

	2
	Бехтерева ул., д.41, корп.2
	9 064,00
	190,00

	1,00
	128,90

	3
	Ереванская ул., д.25
	10 394,00

	1,00
	3,00
	134,55

	4
	Каспийская ул., д.18, корп.1
	12 518,00
	260,00

	1,00
	171,53

	5
	Пролетарский пр-т, д.23
	4 999,00
	357,60

	1,00
	183,80

	6
	Пролетарский пр-т, д.25
	3 588,00
	358,60

	1,00
	186,24

	ИТОГО:
	45 089,00
	1 210,20
	66,00
	85,40
	32,60
	24,00
	1,00
	1,00
	9,00
	1 115,00

Приложение № 2
                                                                                                    к решению Совета депутатов
                                                                                                                      муниципального округа Царицыно
                                                                                                                      от 28.08.2014 № ЦА-01-05-11/2

Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно, уполномоченных для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и выполнение работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения работ
	№ п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата (основной состав)
	Ф.И.О. депутата (резервный состав)
	Избирательный округ

	1
	Бакинская ул., д.18
	Козлов В.С.
	Майоров А.Н.
	№3

	2
	Бехтерева ул., д.41, корп.2
	Буртник С.И.
	Харченко О.И.
	№3

	3
	Ереванская ул., д.25
	Черкасова З.П.
	Перец А.В.
	№2

	4
	Каспийская ул., д.18, корп.1
	Перец А.В.
	Старостина Е.Л.
	№2

	5
	Пролетарский пр-т, д.23
	Мирошина М.Г.
	Родичева Т.В.
	№1

	6
	Пролетарский пр-т, д.25
	Мирошина М.Г.
	Лаврентьева О.О.
	№1

Глава муниципального округа Царицыно				                               В.С. Козлов
[bookmark: _GoBack]кю Совета депутатов  муниципального округа